
平成 30年 10月吉日 

九州産業大学 情報科学部/情報科学研究科 関係各位 

 

九州産業大学理工学部情報科学科 主任 石田健一 

SCSK株式会社 村里勇毅（卒業生有志代表） 

 

IT産学技術交換会 2018 の 開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます．下記の通り「IT 産学技術交換

会 2018」の開催が決定いたしましたので，ご案内させて頂きます．この会の目的は，第一

に，産業界からは最新の技術動向，学術界からは最新の研究動向などを互いに紹介しあうこ

とを通して，今後の産学連携の可能性を探ることにあります．第二の目的は，産業界で活躍

する卒業生から，出身大学ならびに学科に対する忌憚のないご意見を頂くことで，今後の大

学・学科運営を改善していくことにあります． 

 ご多忙のおり恐縮ですが，ご参加をご検討下さいますよう，よろしくお願い申し上げます 

敬具 

記 

 

日程：2018年 11月 17日(土)  14:00 ～ 17:00 

会場：田町・芝浦ホール 301号室 

      〒108-0023 東京都 港区 芝浦 3-11-5 第三協栄ビル 3F 

定員：25名 

費用：無料 （会場までの交通費は各自ご負担ください） 

内容： 

 ・開会の挨拶 

 ・大学側からの情報提供（学術界での研究動向など） 

 ・卒業生からの情報提供（産業界での技術動向など） 

 ・今後の大学運営ならびに産学連携の方向性について 

  ※閉会後，懇親会を別途計画しています． 

 

参加をご希望の方は 11月 7日までに， 

it2018@ksumail.onmicrosoft.com 

まで以下の内容をご連絡下さい．（懇親会のみの参加も歓迎します） 

・氏名，学籍番号（覚えていれば），出身研究室，メールアドレス，懇親会の参加・不参加 

 

以上 



0

内容 ：
・開会の挨拶
・大学側からの情報提供（学術界での研究動向など）
・卒業生からの情報提供（産業界での技術動向など）
・今後の大学運営ならびに産学連携の方向性について
※閉会後，懇親会

IT産学技術交換会2018 開催

内容 ：
・開会の挨拶
・大学側からの情報提供（学術界での研究動向など）
・卒業生からの情報提供（産業界での技術動向など）
・今後の大学運営ならびに産学連携の方向性について
※閉会後，懇親会

日程 ：2018年11月17日(土)  14:00 ～ 17:00
会場 ：田町・芝浦ホール 301号室

東京都 港区 芝浦 3-11-5 第三協栄ビル 3F
定員 ：25名
費用 ：無料（交通費は各自ご負担ください）

http://www2.is.kyusan-u.ac.jp/files/uploads/160604a__large.jpg
http://www2.is.kyusan-u.ac.jp/files/uploads/160604a__large.jpg

